

Za II kwartał roku obrotowego 2005 obejmujący okres od 2005-04-01 do 2005-06-30

2005-08-11
 (data przekazania)

Wybrane dane finansowe, zawierające podstawowe pozycje skonsolidowanego sprawozdania finansowego.

WYBRANE DANE FINANSOWE	w tys. PLN		w tys. EUR	
	2 kwartał(y) narastająco / 2005 okres od 2005-01-01 do 2005-06- 30	2 kwartał(y) narastająco / 2004 okres od 2004-01-01 do 2004-06- 30	2 kwartał(y) narastająco / 2005 okres od 2005-01-01 do 2005-06- 30	2 kwartał(y) narastająco / 2004 okres od 2004-01-01 do 2004-06- 30
dane dotyczące skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego				
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	155 482	129 146	38 104	27 297
II. Zysk (strata) z działalności operacyjnej	24 430	12 146	5 987	2 567
III. Zysk (strata) brutto	24 384	10 371	5 976	2 192
IV. Zysk (strata) netto	18 649	7 492	4 570	1 584
V. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	(14 118)	(5 530)	(3 460)	(1 169)
VI. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	(7 033)	(1 568)	(1 724)	(331)
VII. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	(11 474)	6 467	(2 812)	1 367
VIII. Przepływy pieniężne netto, razem	(32 625)	(631)	(7 995)	(133)
IX. Aktywa, razem	184 208	139 703	45 595	30 757
X. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	39 947	85 812	9 888	18 892
XI. Zobowiązania długoterminowe	1 883	3 496	466	770
XII. Zobowiązania krótkoterminowe	38 064	82 316	9 422	18 122
XIII. Kapitał własny	144 261	53 891	35 707	11 865
XIV. Kapitał zakładowy	3 840	3 200	950	705
XV. Liczba akcji (w szt.)	38 400 000	3 200 000	38 400 000	3 200 000
XVI. Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł/ EUR)	0,49	2,34	0,12	0,49
XVII. Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł/EUR)	0,49	2,34	0,12	0,49
XVIII. Wartość księgową na jedną akcję (w zł/EUR)	3,76	16,84	0,93	3,71
XIX. Rozwodniona wartość księgową na jedną akcję (w zł/EUR)	3,76	16,84	0,93	3,71
XX. Zadeklarowana lub wypłacona dywidenda na jedną akcję (w zł/EUR)	-	-	-	-

Za II kwartał roku obrotowego 2005 obejmujący okres od 2005-04-01 do 2005-06-30

2005-08-11
 (data przekazania)

SKONSOLIDOWANY BILANS (w tys. PLN)	stan na 2005-06-30 koniec kwartału / 2005	stan na 2004-12-31 koniec poprz. roku obrotowego	stan na 2004-06-30 koniec kwartału / 2005
Aktywa trwałe			
Wartość firmy			
Pozostałe wartości niematerialne	290	282	280
Rzeczowe aktywa trwałe	51 771	45 039	41 569
Nieruchomości inwestycyjne			
Inwestycje w jednostkach stowarzyszonych konsolidowanych metodą praw własności			
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży		27	
Pozostałe aktywa trwałe	167	667	602
Aktywa trwałe razem	52 228	46 015	42 451
Aktywa obrotowe			
Zapasy	92 112	64 409	59 651
Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności	32 375	40 019	36 360
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży			
Pochodne instrumenty finansowe	845		
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	6 619	30 152	176
Pozostałe aktywa obrotowe	29		1 065
Aktywa obrotowe razem	131 980	134 580	97 252
Aktywa razem	184 208	180 595	139 703
Kapitał własny			
Kapitał akcyjny	3 840	3 840	3 200
Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	74 899	74 899	
Kapitał z aktualizacji wyceny	276	286	
Udziały i akcje własne			
Pozostałe kapitały	46 597	25 170	43 199
Kapitał z wyceny transakcji zabezpieczających i różnice kursowe z konsolidacji			
Niepodzielony wynik finansowy	18 649	20 663	7 492
Razem kapitały własne	144 261	124 858	53 891

Za II kwartał roku obrotowego 2005 obejmujący okres od 2005-04-01 do 2005-06-30

2005-08-11
(data przekazania)

Zobowiązania długoterminowe

Długoterminowe pożyczki i kredyty bankowe		10 000	1 869
Rezerwa na podatek odroczoney	847	439	287
Rezerwy długoterminowe	684	530	665
Zobowiązania długoterminowe z tytułu leasingu finansowego	352	575	675

Zobowiązania długoterminowe razem	1 883	11 544	3 496
--	--------------	---------------	--------------

Zobowiązania krótkoterminowe

Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania	23 619	29 815	32 286
Krótkoterminowe pożyczki i kredyty bankowe	8 770	10 639	47 140
Zobowiązania z tytułu podatku dochodowego	5 198	3 080	2 288
Pochodne instrumenty finansowe			
Rezerwy krótkoterminowe	477	659	602

Zobowiązania krótkoterminowe razem	38 064	44 193	82 316
---	---------------	---------------	---------------

Pasywa razem	184 208	180 595	139 703
---------------------	----------------	----------------	----------------

POZYCJE POZABILANSOWE (w tys. PLN)	stan na 2005-06-30 koniec kwartału / 2005	stan na 2004-12-31 koniec poprz. roku obrotowego	stan na 2004-06-30 koniec kwartału / 2004
1. Należności warunkowe	-	-	-
1.1. Od jednostek powiązanych (z tytułu)	-	-	-
- otrzymanych gwarancji i poręczeń	-	-	-
1.2. Od pozostałych jednostek (z tytułu)	-	-	-
- otrzymanych gwarancji i poręczeń	-	-	-
2. Zobowiązania warunkowe	15 598	31 274	9 405
2.1. Na rzecz pozostałych jednostek (z tytułu)	15 598	31 274	9 405
- gwarancje celne	7 500	10 500	5 000
- pozostałe gwarancje	8 098	6 174	4 405
- weksle gwarancyjne	-	-	-
- udzielone zabezpieczenia	-	14 000	-
- akredytywa	-	600	-
3. Inne (z tytułu)	-	-	-
Pozycje pozabilansowe razem	15 598	31 274	9 405

Za II kwartał roku obrotowego 2005 obejmujący okres od 2005-04-01 do 2005-06-30

2005-08-11
 (data przekazania)

SKONSOLIDOWANY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT (w tys. PLN)	II kwartał / 2005 okres od 2005-04-01 do 2005-06-30	2 kwartały / 2005 okres od 2005-01-01 do 2005-06-30	II kwartał / 2004 okres od 2004-04-01 do 2004-06-30	2 kwartały / 2004 okres od 2004-01-01 do 2004-06-30
Działalność kontynuowana				
Przychody ze sprzedaży	94 821	155 482	70 203	129 146
Koszt własny sprzedaży	(54 568)	(87 261)	(48 202)	(88 517)
Zysk (strata) brutto na sprzedaży	40 253	68 221	22 001	40 629
Pozostałe przychody (koszty) operacyjne	210	(417)	397	(850)
Koszty sprzedaży	(20 616)	(35 615)	(8 820)	(22 389)
Koszty ogólne zarządu	(3 145)	(7 759)	(4 418)	(5 244)
Udziały w zyskach jednostek objętych konsolidacją metodą praw własności				
Koszty restrukturyzacji				
Zysk i strata na działalności operacyjnej	16 702	24 430	9 160	12 146
Przychody (koszty) finansowe	197	(46)	(1 865)	(1 775)
Zyski (strata) przed opodatkowaniem	16 899	24 384	7 295	10 371
Podatek dochodowy	(3 659)	(5 735)	(2 267)	(2 879)
Zysk (strata) netto na działalności kontynuowanej	13 240	18 649	5 028	7 492
Działalność zaniechana				
Strata netto z działalności zaniechanej				
Zysk (strata) netto	13 240	18 649	5 028	7 492
Zysk (strata) na jedną akcję				
- zwykły	0,34	0,49	1,57	2,34
- rozwodniony	0,34	0,49	1,57	2,34

Za II kwartał roku obrotowego 2005 obejmujący okres od 2005-04-01 do 2005-06-30

2005-08-11
 (data przekazania)

Zestawienie zmian w skonsolidowanym kapitale własnym (w tys. PLN)

Wyszczególnienie	Kapitał akcyjny	Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	Kapitał z aktualizacji wyceny	Pozostałe kapitały	Kapitał z wyceny transakcji zabezpieczających i różnice kursowe z konsolidacji	Niepodzielony wynik finansowy	Razem kapitały własne
1 stycznia 2005	3 840	74 899	286	25 170		20 663	124 858
Zysk netto						18 649	18 649
Podział zysku				20 663		(20 663)	-
Korekta aktualizacji			(10)				(10)
Korekta lat ubiegłych				764			764
30 czerwca 2005	3 840	74 899	276	46 597		18 649	144 261

Wyszczególnienie	Kapitał akcyjny	Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	Kapitał z aktualizacji wyceny	Pozostałe kapitały	Kapitał z wyceny transakcji zabezpieczających i różnice kursowe z konsolidacji	Niepodzielony wynik finansowy	Razem kapitały własne
1 stycznia 2004	1 500			24 799		1 784	28 083
emisja akcji	1 700	16 943					18 643
wynik finansowy						7 492	7 492
korekta lat ubiegłych						(327)	(327)
30 czerwca 2004	3 200	16 943		24 799		8 949	53 891

Za II kwartał roku obrotowego 2005 obejmujący okres od 2005-04-01 do 2005-06-30

2005-08-11
 (data przekazania)

SKONSOLIDOWANY RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH (w tys. PLN)	01.01.2005 – 30.06.2005	01.01.2004 – 30.06.2004
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej - metoda pośrednia		
I. Zysk (strata) netto	18 649	7 492
II. Korekty razem	(32 767)	(13 022)
1. Zyski (straty) mniejszości		
2. Udział w (zyskach) stratach netto jednostek wycenianych metodą praw własności		
3. Amortyzacja, w tym:	1 749	963
- odpisy wartości firmy jednostek podporządkowanych lub ujemnej wartości firmy jednostek podporządkowanych		
4. (Zyski) straty z tytułu różnic kursowych		1 381
5. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	805	1 988
6. (Zysk) strata z tytułu działalności inwestycyjnej	(90)	(123)
7. Zmiana stanu rezerw	154	308
8. Zmiana stanu zapasów	(35 946)	(7 855)
9. Zmiana stanu należności	(3 298)	21 630
10. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	4 985	(30 487)
11. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	(924)	(48)
12. Inne korekty	(202)	(779)
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II)	(14 118)	(5 530)
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej		
I. Wpływy	351	614
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	351	614
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne		
3. Z aktywów finansowych, w tym:		
a) w jednostkach powiązanych		
- zbycie aktywów finansowych		
- dywidendy i udziały w zyskach		
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych		
- odsetki		
- inne wpływy z aktywów finansowych		
b) w pozostałych jednostkach		
- zbycie aktywów finansowych		
- dywidendy i udziały w zyskach		
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych		
- odsetki		
- inne wpływy z aktywów finansowych		
4. Inne wpływy inwestycyjne		

Za II kwartał roku obrotowego 2005 obejmujący okres od 2005-04-01 do 2005-06-30

2005-08-11
(data przekazania)

II. Wydatki	7 384	2 182
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	6 157	2 182
2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	1 227	
3. Na aktywa finansowe, w tym:		
a) w jednostkach powiązanych		
- nabycie aktywów finansowych		
- udzielone pożyczki długoterminowe		
b) w pozostałych jednostkach		
- nabycie aktywów finansowych		
- udzielone pożyczki długoterminowe		
4. Inne wydatki inwestycyjne		
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	(7 033)	(1 568)
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej		
I. Wpływy	395	12 676
1. Wpływy netto z emisji akcji (wydania udziałów) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału		9 168
2. Kredyty i pożyczki		3 500
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych		
4. Inne wpływy finansowe	395	8
II. Wydatki	11 869	6 209
1. Nabycie akcji (udziałów) własnych		
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli		
3. Inne, niż wpłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku		
4. Spłaty kredytów i pożyczek	11 869	4 721
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych		
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych		
7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego		
8. Odsetki		1 488
9. Inne wydatki finansowe		
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	(11 474)	6 467
D. Przepływy pieniężne netto, razem (A.III+/-B.III+/-C.III)	(32 625)	(631)
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	(32 625)	(631)
- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych		
F. Środki pieniężne na początek okresu	39 246	1 867
G. Środki pieniężne na koniec okresu (F+/- D), w tym:	6 621	1 236
- o ograniczonej możliwości dysponowania		

Za II kwartał roku obrotowego 2005 obejmujący okres od 2005-04-01 do 2005-06-30

2005-08-11
 (data przekazania)

Wybrane dane finansowe, zawierające podstawowe pozycje jednostkowego sprawozdania finansowego.

WYBRANE DANE FINANSOWE CCC S.A.	w tys. PLN		w tys. EUR	
	2 kwartał(y) narastająco / 2005 okres	2 kwartał(y) narastająco / 2004 okres	2 kwartał(y) narastająco / 2005 okres	2 kwartał(y) narastająco / 2004 okres
	od 2005-01-01 do 2005-06-30	od 2004-01-01 do 2004-06-30	od 2005-01-01 do 2005-06-30	od 2004-01-01 do 2004-06-30
dane dotyczące skróconego sprawozdania finansowego				
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	155 945	127 946	38 217	27 044
II. Zysk (strata) z działalności operacyjnej	21 944	11 610	5 378	2 454
III. Zysk (strata) brutto	22 115	9 933	5 420	2 100
IV. Zysk (strata) netto	16 387	7 054	4 016	1 491
V. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	(9 044)	(366)	(2 216)	(77)
VI. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	(5 512)	(1 512)	(1 351)	(320)
VII. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	(9 398)	1 076	(2 303)	227
VIII. Przepływy pieniężne netto, razem	(23 954)	(802)	(5 870)	(170)
IX. Aktywa, razem	178 343	128 577	44 143	28 307
X. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	39 392	75 375	9 750	16 594
XI. Zobowiązania długoterminowe	1 883	1 627	466	358
XII. Zobowiązania krótkoterminowe	37 509	73 748	9 284	16 236
XIII. Kapitał własny	138 951	53 202	34 393	11 713
XIV. Kapitał zakładowy	3 840	3 200	950	705
XV. Liczba akcji (w szt.)	38 400 000	3 200 000	38 400 000	3 200 000
XVI. Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł/ EUR)	0,43	2,20	0,10	0,47
XVII. Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł/EUR)	0,43	2,20	0,10	0,47
XVIII. Wartość księgową na jedną akcję (w zł/EUR)	3,62	16,63	0,90	3,66
XIX. Rozwodniona wartość księgową na jedną akcję (w zł/EUR)	3,62	16,63	0,90	3,66
XX. Zadeklarowana lub wypłacona dywidenda na jedną akcję (w zł/EUR)	-	-	-	-

Za II kwartał roku obrotowego 2005 obejmujący okres od 2005-04-01 do 2005-06-30

2005-08-11
 (data przekazania)

BILANS CCC S.A. (w tys. PLN)	stan na 2005-06-30 koniec kwartału / 2005	stan na 2004-12-31 koniec poprz. roku obrotowego	stan na 2004-06-30 koniec kwartału / 2004
Aktywa trwałe			
Wartość firmy			
Pozostałe wartości niematerialne	157	148	136
Rzeczowe aktywa trwałe	34 566	28 926	25 479
Nieruchomości inwestycyjne			
Inwestycje w jednostkach stowarzyszonych konsolidowanych metodą praw własności			
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży	15 063	15 063	15 036
Pozostałe aktywa trwałe	167	667	602
Aktywa trwałe razem	49 953	44 804	41 253
Aktywa obrotowe			
Zapasy	89 056	62 732	54 479
Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności	31 957	37 677	31 775
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży	797		5
Pochodne instrumenty finansowe	845		
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	5 735	29 929	1 065
Pozostałe aktywa obrotowe			
Aktywa obrotowe razem	128 390	130 338	87 324
Aktywa razem	178 343	175 142	128 577
Kapitał własny			
Kapitał akcyjny	3 840	3 840	3 200
Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	57 956	57 956	
Kapitał z aktualizacji wyceny	276	286	
Udziały i akcje własne			
Pozostałe kapitały	60 492	44 971	42 948
Kapitał z wyceny transakcji zabezpieczających i różnice kursowe z konsolidacji			
Niepodzielony wynik finansowy	16 387	15 843	7 054
Razem kapitały własne	138 951	122 896	53 202

Za II kwartał roku obrotowego 2005 obejmujący okres od 2005-04-01 do 2005-06-30

2005-08-11
(data przekazania)

Zobowiązania długoterminowe

Długoterminowe pożyczki i kredyty bankowe		10 000	
Rezerwa na podatek odroczony	847	439	287
Rezerwy długoterminowe	684	530	665
Zobowiązania długoterminowe z tytułu leasingu finansowego	352	575	675
Zobowiązania długoterminowe razem	1 883	11 544	1 627

Zobowiązania krótkoterminowe

Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania	23 820	28 591	37 254
Krótkoterminowe pożyczki i kredyty bankowe	8 770	8 770	33 708
Zobowiązania z tytułu podatku dochodowego	4 737	3 079	2 288
Pochodne instrumenty finansowe			
Rezerwy krótkoterminowe	182	262	498
Zobowiązania krótkoterminowe razem	37 509	40 702	73 748

Pasywa razem	178 343	175 142	128 577
---------------------	----------------	----------------	----------------

POZYCJE POZABILANSOWE CCC S.A. (w tys. PLN)	stan na 2005-06-30 koniec kwartału / 2005	stan na 2004-12-31 koniec poprz. roku obrotowego	stan na 2004-06-30 koniec kwartału / 2004
1. Należności warunkowe	63 000	15 870	59 700
1.1. Od jednostek powiązanych (z tytułu)	63 000	15 870	59 700
- otrzymanych gwarancji i poręczeń	63 000	15 870	59 700
- należności wekslowe	-	-	-
1.2. Od pozostałych jednostek (z tytułu)	-	-	-
- otrzymanych gwarancji i poręczeń	-	-	-
2. Zobowiązania warunkowe	32 937	34 013	26 744
2.1. Na rzecz jednostek powiązanych (z tytułu)	17 339	17 339	17 339
- weksle gwarancyjne	17 339	17 339	17 339
- udzielonych gwarancji i poręczeń	-	-	-
2.2. Na rzecz pozostałych jednostek (z tytułu)	15 598	16 674	9 405
- gwarancje celne	7 500	10 500	5 000
- pozostałe gwarancje	8 098	6 174	4 405
- weksle gwarancyjne	-	-	-
- udzielone zabezpieczenia	-	-	-
- akredytywa	-	-	-
3. Inne (z tytułu)			
Pozycje pozabilansowe, razem	95 937	49 883	86 444

Za II kwartał roku obrotowego 2005 obejmujący okres od 2005-04-01 do 2005-06-30

2005-08-11
 (data przekazania)

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT CCC S.A. (w tys. PLN)	II kwartał / 2005 okres od 2005-04-01 do 2005-06-30	2 kwartały / 2005 okres od 2005-01-01 do 2005-06-30	II kwartał / 2004 okres od 2004-04-01 do 2004-06-30	2 kwartały / 2004 okres od 2004-01-01 do 2004-06-30
Działalność kontynuowana				
Przychody ze sprzedaży	91 700	155 945	69 003	127 946
Koszt własny sprzedaży	(55 919)	(94 750)	(45 338)	(87 946)
Zysk (strata) brutto na sprzedaży	35 781	61 195	23 665	40 000
Pozostałe przychody operacyjne	760	705	1 642	1 743
Koszty sprzedaży	(18 776)	(32 918)	(12 963)	(22 389)
Koszty ogólne zarządu	(3 145)	(6 094)	(2 368)	(4 962)
Pozostałe koszty operacyjne	(445)	(944)	(2 176)	(2 782)
Udziały w zyskach jednostek objętych konsolidacją metodą praw własności				
Koszty restrukturyzacji				
Zysk i strata na działalności operacyjnej	14 175	21 944	7 800	11 610
Przychody finansowe	696	1 021	1	2
Koszty finansowe	(434)	(850)	(944)	(1 679)
Zyski (strata) przed opodatkowaniem	14 437	22 115	6 857	9 933
Podatek dochodowy	(3 653)	(5 728)	(2 267)	(2 879)
Zysk (strata) netto na działalności kontynuowanej	10 784	16 387	4 590	7 054
Działalność zaniechana				
Strata netto z działalności zaniechanej				
Zysk (strata) netto	10 784	16 387	4 590	7 054
Zysk (strata) na jedną akcję				
- zwykły	0,28	0,43	1,43	2,20
- rozwodniony	0,28	0,43	1,43	2,20

Za II kwartał roku obrotowego 2005 obejmujący okres od 2005-04-01 do 2005-06-30

2005-08-11
 (data przekazania)

Zestawienie zmian w kapitale własnym CCC S.A. (w tys. PLN)

Wyszczególnienie	Kapitał akcyjny	Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	Kapitał z aktualizacji wyceny	Pozostałe kapitały	Kapitał z wyceny transakcji zabezpieczających i różnice kursowe z konsolidacji	Niepodzielony wynik finansowy	Razem kapitały własne
1 stycznia 2005	3 840	57 956	286	44 970		15 843	122 895
Zysk netto							
Podział zysku			(10)	17 701		(1 635)	16 056
30 czerwca 2005	3 840	57 956	276	62 671		14 208	138 951
1 stycznia 2004	1 500			24 799		8 839	35 138
Zysk netto							
Podział zysku				16 943		(579)	
Emisja akcji	1700						
30 czerwca 2004	3 200			41 742		8 280	53 202

Za II kwartał roku obrotowego 2005 obejmujący okres od 2005-04-01 do 2005-06-30

2005-08-11
 (data przekazania)

RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH CCC S.A. (w tys. PLN)	01.01.2005 – 30.06.2005	01.01.2004 – 30.06.2004
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej - metoda pośrednia		
I. Zysk (strata) netto	16 387	7054
II. Korekty razem	(25 431)	(7 420)
1. Zyski (straty) mniejszości		
2. Udział w (zyskach) stratach netto jednostek wycenianych metodą praw własności		
3. Amortyzacja, w tym:	1 317	886
- odpisy wartości firmy jednostek podporządkowanych lub ujemnej wartości firmy jednostek podporządkowanych		
4. (Zyski) straty z tytułu różnic kursowych		1389
5. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	602	1889
6. (Zysk) strata z tytułu działalności inwestycyjnej	(89)	(123)
7. Zmiana stanu rezerw	154	308
8. Zmiana stanu zapasów	(26 324)	(7 906)
9. Zmiana stanu należności	4 814	4 730
10. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	(4 771)	(7 671)
11. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	(905)	(53)
12. Inne korekty	(229)	(869)
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II)	(9 044)	(366)
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej		
I. Wpływy	294	614
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	294	614
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne		
3. Z aktywów finansowych, w tym:		
a) w jednostkach powiązanych		
- zbycie aktywów finansowych		
- dywidendy i udziały w zyskach		
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych		
- odsetki		
- inne wpływy z aktywów finansowych		
b) w pozostałych jednostkach		
- zbycie aktywów finansowych		
- dywidendy i udziały w zyskach		
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych		
- odsetki		
- inne wpływy z aktywów finansowych		
4. Inne wpływy inwestycyjne		

Za II kwartał roku obrotowego 2005 obejmujący okres od 2005-04-01 do 2005-06-30

2005-08-11
(data przekazania)

II. Wydatki	5 806	2 126
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	5 806	2 126
2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne		
3. Na aktywa finansowe, w tym:		
a) w jednostkach powiązanych		
- nabycie aktywów finansowych		
- udzielone pożyczki długoterminowe		
b) w pozostałych jednostkach		
- nabycie aktywów finansowych		
- udzielone pożyczki długoterminowe		
4. Inne wydatki inwestycyjne		
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	(5 512)	(1 512)
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej		
I. Wpływy		6 582
1. Wpływy netto z emisji akcji (wydania udziałów) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału		3082
2. Kredyty i pożyczki		3500
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych		
4. Inne wpływy finansowe		
II. Wydatki	9 398	5 506
1. Nabycie akcji (udziałów) własnych		
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli		
3. Inne, niż wpłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku		
4. Spłaty kredytów i pożyczek	10 000	4 117
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych		
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych		
7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego		
8. Odsetki	(602)	1389
9. Inne wydatki finansowe		
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	(9 398)	1 076
D. Przepływy pieniężne netto, razem (A.III+/-B.III+/-C.III)	(23 954)	(802)
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	(23 954)	(802)
- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych		
F. Środki pieniężne na początek okresu	29 689	1 867
G. Środki pieniężne na koniec okresu (F+/- D), w tym:	5 735	1 065
- o ograniczonej możliwości dysponowania		

Za II kwartał roku obrotowego 2005 obejmujący okres od 2005-04-01 do 2005-06-30

2005-08-11
(data przekazania)

PODPIS OSOBY, KTÓREJ POWIERZONO PROWADZENIE KSIĄG RACHUNKOWYCH		
Teresa Ziola	Członek Zarządu, Dyrektor ds. Ekonomicznych, Główny Księgowy	

PODPISY WSZYSTKICH CZŁONKÓW ZARZĄDU		
Dariusz Miłek	Prezes Zarządu	
Wojciech Fenrich	Wiceprezes Zarządu	
Lech Chudy	Wiceprezes Zarządu	
Mariusz Gnych	Członek Zarządu	
Teresa Ziola	Członek Zarządu	